Radsporttermine 2022

27.04.2023, 18:30 Uhr Start in die MTB Saison

18.05.2023

10.06.2023

25.06.2023

24.06.2023

08.07.2023

23.07.2023

02.09.2023

03.09.2023

09.09.2023

10.09.2023

16.09.2023

16.09.2023

Do. Vatertagsausfahrt

Sella Ronda Bike Day | Sellajoch, Grédnerjoch, Pordoijoch und Campolongo: autofrei von
8.30 bis 15.30 Uhr

Tour de Barrock, Bad Schussenried

Dolomites Bike Day Campolongo, Falzarego und Valparola: autofrei von 9 bis 15 Uhr
Tour d” ALBA, Retro Radrundfahrt in Alberschwende

Allgdu Rundfahrt in Kempten, MTB und RR, mehrere Streckenlangen
Stelviobike, Radtag am

Oberschwabenrundfahrt, Wangen

Penserjoch Radtag

Klausenpass (ch), www. Klausen-mounument.ch

Sella Ronda Bike Day Il

Mendelpass Autofrei

Wer Interesse an einer Veranstaltung hat bitte einfach kurz melden.

Zusatzlich werden wir ein paar Rennradausfahrten und auch MTB Touren anbieten. Termine und

Infos kurzfristig.

Wer in den Verteiler aufgenommen werden will soll sich bei Alfred Blank melden.

Blank.alfred@t-online.de

ggf. auch mit Handynummer fir WhatsApp


mailto:Blank.alfred@t-online.de

