

Radsporttermine 2022

27.04.2023, 18:30 Uhr	Start in die MTB Saison
18.05.2023	Do. Vatertagsausfahrt
10.06.2023	Sella Ronda Bike Day I Sellajoch, Grödnerjoch, Pordoijoch und Campolongo: autofrei von 8.30 bis 15.30 Uhr
25.06.2023	Tour de Barrock, Bad Schussenried
24.06.2023	Dolomites Bike Day Campolongo, Falzarego und Valparola: autofrei von 9 bis 15 Uhr
08.07.2023	Tour d´ ALBA, Retro Radrundfahrt in Alberschwende
23.07.2023	Allgäu Rundfahrt in Kempten, MTB und RR, mehrere Streckenlängen
02.09.2023	Stelviobike, Radtag am
03.09.2023	Oberschwabenrundfahrt, Wangen
09.09.2023	Penserjoch Radtag
10.09.2023	Klausenpass (ch), www. Klausen-mounument.ch
16.09.2023	Sella Ronda Bike Day II
16.09.2023	Mendelpass Autofrei

Wer Interesse an einer Veranstaltung hat bitte einfach kurz melden.

Zusätzlich werden wir ein paar Rennradausfahrten und auch MTB Touren anbieten. Termine und Infos kurzfristig.

Wer in den Verteiler aufgenommen werden will soll sich bei Alfred Blank melden.

Blank.alfred@t-online.de

ggf. auch mit Handynummer für WhatsApp